
WorkForce Pro WF-M4619DWF
DATOVÝ LIST

Tato stylová a kompaktní černobílá firemní inkoustová tiskárna formátu 
A4 nabízí vysokorychlostní tisk s nízkými náklady a flexibilní 
bezdrátová řešení.

Tato vysoce kvalitní černobílá tiskárna formátu A4 je určena pro firmy a nabízí funkce 
jednostranného a oboustranného tisku, skenování, kopírování a faxování. Zkraťte 
čekání díky vysoké rychlosti tisku až 25 str./min1 a automatickému podavači 
dokumentů (ADF) formátu A4 o kapacitě 35 stran. Další výhodou jsou cenově výhodné 
inkousty a flexibilní řešení bezdrátového připojení, jako je skenování do cloudu².

Profesionální tisk dokumentů formátu A4
Tato multifunkční tiskárna formátu A4 splní požadavky i nejnáročnějších uživatelů z řad 
domácích kanceláří a malých firem. Nabízí funkci oboustranného tisku, skenování a 
faxování. Dále je vybavena automatickým podavačem o kapacitě až 50 oboustranných 
dokumentů formátu A4. Tisková hlava PrecisionCore navíc zajišťuje vysokou kvalitu 
tisku srovnatelnou s laserovými tiskárnami. 

Vyšší produktivita
Tato efektivní, spolehlivá a rychlá tiskárna nabízí oboustranný tisk formátu A4 rychlostí 
25 str./min¹. Tato tiskárna také nabízí snadné ovládání prostřednictvím dotykové 
obrazovky s úhlopříčkou 6,9 cm a intuitivním uživatelským rozhraním. 

Minimalizace výdajů
Snižte zásadně náklady díky nízkonákladovým inkoustovým kazetám. Tyto kazety 
nabízejí za přiměřenou cenu vysokou výtěžnost inkoustu až 2 200 stran3. 

Flexibilní bezdrátová řešení
Tisknout můžete odkudkoli z domova nebo kanceláře prostřednictvím připojení Wi-Fi. 
Pomocí funkce Wi-Fi Direct můžete tisknout z kompatibilních bezdrátových zařízení 
bez sítě Wi-Fi. Všestrannost tiskárny dále zvyšují bezplatné mobilní aplikace a další 
řešení Epson. Funkce Email Print umožňuje odeslat dokumenty k tisku téměř 
odkudkoli z celého světa². S řešením skenování do cloudu můžete navíc využívat 
výhody spolupráce s dalšími uživateli².

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vysoce kvalitní multifunkční tiskárna 
formátu A4
Oboustranný tisk, skenování, kopírování a 
faxování
Rychlý tisk v profesionální kvalitě
25 str./min černobíle1
Cenově výhodné inkousty
Tisk až 2 200 stran bez výměny 
inkoustových kazet3
Bezdrátová řešení
Ethernet, Wi-Fi, Wi-Fi Direct a skenování do 
cloudu²
Bezplatné mobilní aplikace Epson pro tisk
Tisk a skenování téměř odkudkoli²



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™
Konfigurace trysek 800 trysky černá
Min. velikost kapky 3,8 pl
Inkoustová technologie DURABrite™ Ultra
Category Home Office, Pracovní skupina
Multifunkce Tisk, Skenování, kopií, Fax

TISK
Čas do vytištění první stránky Černobíle 5,5 s
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 25 Str./min Černobíle
Rychlost oboustranného tisku 
ISO/IEC

16 A4 str./min. Černobíle

Max. rychlost tisku 36 Str./min Černobíle (obyčejný papír)
Tiskové rozlišení 4.800 x 2.400 dpi
Max. objem tisku 40.000 Stran za měsíc

Maximální měsíční počet vytištěných stránek je určen na základě výkonu tiskárny, včetně rychlosti 
tisku stanovené dle normy ISO a možností manipulace s papírem.

Doporučený pracovní cyklus 250 - 2.000 Stran za měsíc
Barvy Černá [Pigment]
Tisknout z PC, MAC, Network, Mobile Device, PC (drátové), PC (bezdrátové), Mobilní zařízení (WiFi Direct), 

Mobilní zařízení (přes USB)
Podrobné informace o rychlosti tisku naleznete na http://www.epson.eu/testing. 

SKENOVÁNÍ
Rychlost jednostranného 
skenování (A4 černobíle)

9.600 dpi; , 12 ipm se skenováním ADF

Rychlost oboustranného 
skenování (A4 černobíle)

9.600 dpi; , 8 ipm se skenováním ADF

Rychlost skenování 5 s/str. ( Monochromatický, 200 dpi, Plochý ); 11 s/str. ( Barva, 200 dpi, Plochý ); 12 s/str. ( 
Monochromatický, 200 dpi, Automatický podavač dokumentů (ADF) ); 8 s/str. ( Barva, 200 dpi, 
Automatický podavač dokumentů (ADF) );

Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
Optické rozlišení (ADF) 600 dpi x 600 dpi (horizontálně x vertikálně)
Výstupní formáty BMP, JPEG, TIFF, multi-TIFF, PNG
Typ skeneru Contact image sensor (CIS)
Optické rozlišení 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)

FAXOVÁNÍ
Typ faxu Funkce Walk-up černobílého a barevného faxu
Rychlost odesílání faxu až 33,6 kb/s / přibl. 3 s/stránku

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Protokoly pro síťový tisk IPP, LDP, Konektor 9100, WSD
Protokoly pro síťovou správu SNMP, HTTP, DHCP, BOOTP, APIPA, DDNS, mDNS, SNTP, SLP, WSD, LLTD, Ping
Síťový protokol IPv4, IPv6
Rozhraní Hi-Speed USB - kompatibilní s rozhraním USB 2.0, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-

T), bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi 4), Wi-Fi Direct, Hostitel USB, bezdrátová síť LAN 
IEEE 802.11a/b/g/n/ac (WiFi 5), bezdrátová síť LAN a/n (5 GHz)

WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP), WPA2 PSK (AES), WPA3-SAE(AES)
Síťové protokoly TCP/IPv4, TCP/IPv6

WorkForce Pro WF-M4619DWF

OBSAH DODÁVKY

Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
napájecí kabel
Úvodní příručka
Záruční dokument
Ovladače a pomocné programy (CD)



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm), Letter, A6 (10,5x14,8 cm), B5, C6 (obálka), DL (obálka), 

No. 10 (obálka), 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 16 : 9, Legal, Vlastní
Automatický podavač 
dokumentů

35 Strany

Vhodná gramáž papíru 64 g/m² - 90 g/m²
Duplexní tisk Ano (A4, obyčejný papír)
Kapacita výstupního zásobníku 80 Listy
Paper Tray Capacity 250 Listy Standardní, 250 Listy max.
Počet zásobníků papíru 1

OBECNÉ INFORMACE
Doporučený počet uživatelů Od 1 To: 5
Spotřeba energie 0,7 W (úsporný režim), TEC 0,11 kWh/week
Napájení AC 100 V - 240 V
Rozměry výrobku 425 x 388 x 277 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 10,1 kg
kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.11.x, Mac OS X 10.12, Mac OS X 10.12.x, Mac OS X 10.13.x, Mac OS X 10.9.5 or 

later, Windows 10, Windows 10 (32/64 bit), Windows 11, Windows 7, Windows 7 (32/64 bit), 
Windows 8, Windows 8.1, Windows 8.1 (32/64 bit), Windows Server 2003 R2 x64, Windows 
Server 2003 x64, Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, Windows 
Server 2012 (64bit), Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Vista 
(32/64bitová verze), Windows XP Professional x64 Edition SP2 or later, Windows XP SP3 or later 
(32-bit)

Max. hladina hluku Provoz: 6,7 B (A)
Akustický tlak Provoz: 54 dB (A)
Tisk z mobilních zařízení a 
cloudu

Epson Connect (iPrint, Email Print, Remote Print Driver), Apple AirPrint, Mopria, Epson Smart 
Panel App

Napájení 240 V

DALŠÍ VLASTNOSTI
Funkce a vlastnosti Dotyková obrazovka
LCD displej Typ: Barevně, Dotyková obrazovka, Úhlopříčka: 6,9 cm 

DALŠÍ FUNKCE
Emulace GDI

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

WF-M4xxx Series Ink Cartridge Black C13T11J140 2.200 str.

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CK74401

Čárový kód 8715946716701

Země původu Indonésie

WorkForce Pro WF-M4619DWF

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

2.200 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující
průměrnou hodnotu ESAT v testu kancelářského zařízení při
standardním jednostranném tisku formátu A4. Další informace
naleznete na adrese www.epson.eu/testing
2.  Funkce Epson iPrint vyžaduje bezdrátové připojení a
tiskovou aplikaci Epson. Aplikace Epson Email Print, Epson
Remote Print Driver a Epson Scan-to-Cloud vyžadují připojení
k internetu. Další informace a seznam podporovaných jazyků a
zařízení naleznete na adrese www.epson.cz/connect
3.  Přibližný počet stran dle normy ISO/IEC 24711/24712.
Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na tištěných
obrazových materiálech a podmínkách použití. Další informace
naleznete na adrese www.epson.eu/pageyield
4.  
5.  VAROVÁNÍ: při tisku na lesklý fotografický papír bude doba
schnutí značně delší. Doba schnutí závisí také na vlhkosti,
teplotě a dalších podmínkách. Potištěné strany se nedotýkejte,
dokud inkoust zcela nezaschne. Kvalitu tisku může ovlivnit
také vlhkost či mastnota pokožky. I po zaschnutí zabraňte
tření nebo poškrábání potištěné strany papíru. K fototisku
doporučujeme fotografický papír Matte Photo

Last extracted: 2023-10-05

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


